
Odpověď na dotaz dodavatele 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje dodání v kojeneckých lahví vždy včetně sterilních multipacků, které musí 

být : 

- Omyvatelné 
- Uzavíratelné 
- Hygienicky nezávadné 
- Možnost dezinfekce 
- Pevné 
- Transport cca 30 ks kojeneckých lahví 

 
Chtěli bychom upřesnit specifikaci výrobku, protože obecně termínem „sterilní multipack“ se 

označuje obal (typ peel-pack/peel-pouches = obal fólie-papír) určitého počtu ks kojeneckých 

lahví v 1 sterilním obalu (v počtu např. 12., 20, 30 ks apod.) na rozdíl od sterilně jednotlivě 

balené lahviček (každá láhev má samostatný sterilní obal. Obal peel multipack se tedy po 

otevření znehodnocuje.  

Z vašeho popisu vyplývá, že je myšlen nějaký transportní box na 30 ks kojeneckých lahví.  

Odpověď: 

Zadavatel požaduje sterilní multipack ve složení Paper carton – inner box – peel open 

pouch, tzv. 3 v jednom. Z důvodu, že se jedná o různé objemy kojeneckých lahví, tak 

transport bude v multipacích (přepravních transportních boxech) již s rozbalenými lahvemi na 

max. 30 kojeneckých lahví.  


		2016-03-29T15:24:19+0200
	Tereza Oškrdalová




